
Zarządzenie Nr 26 / 2019 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 

z dnia 4 października 2019r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przydziału miejsc handlowych w rejonie 
cmentarzy na okres od dnia 31.10.2019r. do dnia 02.11.2019r. 

Na podstawie § 8 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Usług 
Komunalnych w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2018 Dyrektora 
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu z dnia 22 czerwca 2018 roku oraz pkt III ppkt 
4 Regulaminu przydziału rezerwacji miejsc handlowych w rejonie cmentarzy 
w Radomiu w okresie od 31.10.2019r. do 02.11.2019r. wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr /2019 Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu z dnia 
2 października 2019r.; zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję do przeprowadzenia procedury przydziału miejsc handlowych, 
w składzie: 
1. Przewodniczący Komisji: Grażyna Staszewska - st. referent w Dziale 

Administracyjnym. 
Z. Członek Komisji: Monika Domańska - referent w Dziale Administracyjnym. 
3. Członek Komisji: Anna Żurowska - pomoc administracyjna w Dziale 

Administracyjnym. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjnego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


